
Администрация Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района Свердловской области 

___________________________ ПОСТАНОВЛЕНИЕ________________________
18.10.2017 г. № 161

с. Сладковское

Об утверждении плана мероприятий, посвященных Дню народного 
единства, проводимых на территории Сладковского сельского поселения

В целях подготовки и проведения 04 ноября 2017 года на территории 
Сладковского сельского поселения мероприятий, посвященных Дню народного 
единства, Администрация Сладковского сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории Сладковского сельского поселения 
мероприятия, посвященные Дню народного единства.

2. Для проведения и подготовки мероприятий создать рабочую группу 
(приложение № 1).

3. Утвердить план мероприятий, посвященных Дню народного единства 
(приложение № 2)

4. Опубликовать данное Постановление в печатном средстве массовой 
информации Думы и администрации Сладковского сельского поселения 
«Информационный вестник» и разместить на официальном сайте Сладковского



Приложение № 1 
к Постановлению Администрации 

Сладковского сельского поселения от 
18.10.2017г. № 161

Состав
рабочей группы по подготовке и проведению 

мероприятий, посвященных Дню народного единства

Фефелова Лидия Петровна глава Сладковского сельского поселения

Новикова Надежда Анатольевна директор МБУК «Сладковский культурно­
досуговый центр»

Гущина Наталья Михайловна специалист 2 категории администрации
Сладковского сельского поселения

Елисеева Светлана Владимировна специалист 2 категории администрации
Сладковского сельского поселения

Хворова Татьяна Петровна ст. инспектор по работе с населением 
администрации Сладковского сельского 
поселения



Утвержден 
Постановлением администрации 

Сладковского сельского 
поселения от 18.10.2017 г. № 161

План
мероприятий, посвященных Дню народного единства, 

проводимых на территории Сладковского сельского поселения

№
п/п

Муниципальное
образование

Дата
мероприятия

Описание 
мероприятие 

(название, форма 
массового 

мероприятия)

Место и время 
время 

проведения 
мероприятия

Организатор 
мероприятия 

(заявленные и реальные 
организаторы 
мероприятия)

Заявлен
ная

численн
ость

Дата подачи 
заявки/ 
уведомления 
(при
необходимости)

0 1 2 3 4 5 7 8
Торжественные мероприятия

1 Сладковское сельское 
поселение

3 ноября Торжественное собрание 
с территориальным 

фестивалем 
патриотической песни, 

посвященный 100-летию 
революции «Земли моей 

минувшая судьба»

Макуевский ДК 
в 17.00ч.

МБУК Сладковский КДЦ- 
Глава Сладковского 

сельского поселения -  JT. П.
Фефелова, 

Директор Сладковского КДЦ 
Новикова Н. А.

150

Культурно-массовые мероприятия (мероприятия в сферах культуры, образования, спорта)

1 Сладковское сельское 
поселение

4 ноября Ярмарка 
сельскохозяйственной 
продукции и народных 
промыслов и ремесел

Площадь у 
Сладковского ДК 
с 12.00 до 16.00ч.

Директор Сладковского КДЦ 
Новикова Н. А.

200

2 «Вождь мирового 
пролетариата»- галерея 
портретов В.ИЛенина

Сладковский ДК 
с 12.00ч.

Ушакова Н. А.- 
культорганизатор

50

3 Фестиваль 
художественного слова

Сладковский ДК 
18.00ч.

Ушакова Н. А. - 
культорганизатор

100



«Всем телом, всем 
сердцем, всем сознанием- 

слушайте 
РЕВОЛЮЦИЮ»

4 Демонстрация фильма 
«Неуловимые мстители»

Сладковский ДК 
20.00ч.

Кирилюк К.А.- 
ведущий дискотек

50

5 Сладковское сельское 
поселение

4 ноября Спортивные 
соревнования «МЫ 

ВМЕСТЕ»

Андроновский ДК 
12.00ч.

ФуфароваИЛ- 
Заведующая ДК

30

6 Демонстрация фильма о 
революции

Андроновский ДК 
18.00ч.

ФуфароваИЛ- 
Заведующая ДК

30

7 Сладковское сельское 
поселение

4 ноября Тематический вечер «Мы 
сильны, когда мы 

вместе»

Макуевский ДК 
12.00ч.

КайгородоваТ. Л. 
Заведующая ДК

20

8 Мастер-класс 
«Птица счастья»

Макуевский ДК 
14.00ч.

Кайшродова Т. Л. 
Заведующая ДК

10

9 Интеллектуальная игра 
«Что? Где? Когда?»

Макуевский ДК 
20.00ч.

Кайшродова Ю. П.- 
Ведущая дискотек

15

10 Сладковское сельское 
поселение

4 ноября Тематический праздник 
«Я тоже родился в 

России»

Томиловский ДК 
12.00ч.

Елисеева М.В.- 
кулыорганизатор

30

11 Сладковское сельское 
поселение

4 ноября Тематический концерт 
«Мы родились в СССР»

Пушкаревский ДК 
12.00ч.

ХвороваТ. А .- 
художественный 

руководитель

20

12 Сладковское сельское 
поселение

4 ноября Тематический концерт 
«У России много 

берегов»

Куминовский ДК 
12.00ч.

Гущин А,П.- 
заведующий ДК

30

13 Сладковское сельское 
поселение

4 ноября Тематический вечер «Во 
славу Отечества»

Барбашинский ДК 
14.00ч.

ЛахтинаТ.Ф.- 
Заведующая ДК.

35

14 Викторина «В единстве 
сила»

Барбашинский ДК 
14.00ч.

ЛахтинаТ.Ф- 
Заведующая ДК.

20

15 Мастер-класс «Птица 
счастья»

Барбашинский ДК 
14.00ч.

ЛахтинаТ.Ф.-
ЗаведующаяДК

15



Публичные массовые мероприятия (мишнги-концерты, митинга, шествия, пикеты)

1 Сладковское сельское 
поселение

4 ноября Праздничный митинг, 
флеш-моб «Я, ты, он, она 

вместе-целая страна»

с. Сладковское, 
площадь у ДК

МБУК Сладковский КДЦ- 
Глава Сладковского 

сельского поселения -  JL П.
Фефелова, 

Директор Сладковского КДЦ 
Новикова Н. А.

100


